Ich war zuhause. Und dankte Gott dafr.
In unserem Grof3pold.
Es war Advent. Und bald Weihnachten.

Georg Kramer
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Kulturerbe — Gabe und Aufgabe
23. Sachsentreffen in SchaRburg
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Wir fragen nach...

Im Internet unter http://germa229.uni-trier.de:3000 findet man das
»Urkundenbuch der Geschichte der Deutschen in Siebenbirgen
Online”. Gibt man das Suchwort “GroBpold“ ein, findet man hier ca.
13 Urkunden, betreffend GroRRpold. Diese Urkunden sind in lateini-
scher Sprache geschrieben. Wer kann solche lateinischen Texte
Ubersetzen? Es ware interessant fiir uns alle zu wissen, was damals
Uber unseren Ort geschrieben wurde. Melden Sie sich bitte bei
Georg Kramer (jirg@gmx.de). Hier ein Beispiel, als Auszug aus o.g.
Urkundenbuch: "Urkunde Nr. 253 aus Band I"
Seite im Urkunden Buch: 186-187, Budapest, Ungarisches Landes-
archiv [Magyar Orszagos Levéltar]. Signatur: DL (Diplomatikai
Léveltar) Nr. 67327 - Familienarchiv Radak (Csaladi levéltarak,
: ~ Radd), Nr. 152. Das Weissenburger Kapitel bezeugt im Jahre 1291,
dass Petrus Jung von ReuBmarkt und dessen Brider die terra Mun an Comes Henneng von Grof3pold
verkauft haben.
Zitat: "Capitulum ecclesiae beati Micaelis archangeli Transsiluanae universis Christi fidelibus tam
praesentibus quam futuris praesens scriptum inspecturis salutem in salutis largitore. Universorum no-
titiae harum serie declaramus, quod Petrus Jung de Ruzmark filius Petri de Vyzacna cognati comitis
Alardi pro se et Jacobo ac Henneng fratribus suis personaliter coram nobis comparendo, tam ex parte
sua, quam ex parte eorundem fratrum suorum, quandam terram suam Mwn vocatam, iuxta Ruzmark
a parte orientali existentem, sub iisdem antiquis metis, signis seu terminis, quibus eam idem Petrus et
memorati fratres sui possederunt, cum omnibus utilitatibus suis et pertinentiis dedit, tradidit et irrevo-
cabiliter vendidit comiti Henneng de Opold superiori filio Vernerii et per eundem suis successoribus
possidendam et habendam iure perpetuo pro viginti marcis fini argenti, ut idem Petrus dixit, per eun-
dem et dictos fratres suos a praenotato comite Henneng plene habitis et perceptis. Item idem Petrus
obligavit se et praedictos fratres suos propriis laboribus et expensis expedire ipsum comitem Henneng
ab inquie- [S. 187] tatione omnium ratione terrae praenotatae. In cuius rei testimonium perpetuam-
que firmitatem ad petitionem et instantiam praedictorum praesentes concessimus literas munimine
nostri sigilli roboratas. Datum magistro Micaele praeposito, Gregorio cantore, Paulo custode, Petro
decano ecclesiae nostrae existentibus, anno domini M°. C° C°. nonagesimo” primo. "